
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

28.04.2023                                                                                                   № 68 - МР 

 
 

 

Об итогах городского конкурса чтецов,  

посвященного Победе советского 

народа в Великой отечественной войне 

1941 -1945 гг. «Говорим стихами о 

войне» 

 

 

 

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 16.03.2023 № 39 - МР «О 

проведении городского конкурса чтецов, посвященного Победе советского 

народа в Великой отечественной войне 1941 -1945 гг. «Говорим стихами о 

войне» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты городского конкурса чтецов, посвященного 

Победе советского народа в Великой отечественной войне 1941 -1945 гг. 

«Говорим стихами о войне» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

объявить благодарность педагогам, подготовивших номера к городскому 

конкурсу чтецов, посвященного Победе советского народа в Великой 

отечественной войне 1941 -1945 гг. «Говорим стихами о войне», согласно 

утвержденным результатам (Приложение). 

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и 

членам жюри городского конкурса чтецов, посвященного Победе советского 

народа в Великой отечественной войне 1941 -1945 гг. «Говорим стихами о 

войне» в следующем составе: 

Фролова О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»; 

Ермолаева С.Н., заведующий МБДОУ «Детский сад № 78 «Исток»; 

Николаева О.Г., заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад № 78 

«Исток»; 

Озерова И.С., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 78 «Исток»; 

Пеперова М.И., учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 78 «Исток»; 



Фоминова Е.В., учитель-логопед МБДОУ «Детский сад № 78 «Исток»; 

Васильева Т.В., педагог-психолог МБДОУ «Детский сад № 39 

«Юбилейный». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                 Н.Г. Кравченко



 


